
 42,039,732

 26,161,882

 5,842,693

 298,387

 4,245,725

 1,275,854

 627,388

 2,218,263

 1,360,532

 325,771

 526,651

 344,372

 1,712,668

 1,324,802

 374,564

 90,092

 251,761

 32,481

 283,061

 1,841,264

 2,020,971

 259,847

 904,735

 13,233,734

 2,593,647

 50,469

 43,213

 7,256

 68,127

 43,556

 1,187

 4,028

 2,550

217

585

 5,953

 1,807

 2,721

 1,175

 1,714

 4,632

799

 6,505

 1,861

 2,266

94

27

 1,987

780

 2,104

564

 5,592

 18,840

139

135

4

 31,315

 28,709

330

 1,887

 1,338

 1,014

 10,768

 1,302

357

822

428

113

144

866

543

402

 3,148

4

14

358

490

4

 4,377

 2,110

496

－

－

－

 16,581,840

 13,869,538

 2,694,213

 105,498

 2,605,460

 885,047

 385,157

 1,505,622

 837,261

 152,062

 305,715

 206,085

 1,178,876

 737,822

 105,316

 2,864

 40,981

 2,293

 51,185

 1,192,574

 516,837

 44,513

 314,157

 1,765,176

 932,260

 14,866

 13,867

999

 246,090

 185,399

 27,801

 1,702

 13,469

 1,144

 11,599

 13,178

 10,343

 6,636

 7,747

846

 6,540

 20,641

 7,242

 1,143

 3,839

 2,185

 8,601

 8,090

 16,267

 7,885

 8,501

 43,492

 13,592

 3,607

 2,486

 1,121

 1,714,747

 994,038

 246,152

 28,763

 116,081

 30,861

 26,658

 67,602

 29,613

 12,059

 24,806

 13,204

 41,575

 103,470

 19,632

 4,550

 17,998

 1,718

 17,070

 50,051

 99,921

 12,873

 29,381

 495,537

 222,129

 3,043

 2,683

360

 8,669,191

 4,489,116

 1,467,995

 39,991

 641,249

 122,413

 46,848

 285,956

 191,820

 35,030

 53,930

 37,891

 198,793

 185,678

 64,376

 13,702

 41,283

 2,641

 31,862

 189,193

 558,471

 70,677

 209,317

 3,677,144

 498,909

 4,022

 3,739

283

 910,165

 390,314

 65,309

 10,678

 52,927

 9,506

 6,692

 17,270

 10,567

 11,505

 3,907

 2,748

 10,042

 11,072

 16,198

 8,061

 13,166

 1,446

 5,723

 22,848

 79,959

 6,508

 24,182

 444,681

 74,405

765

742

23

 2,014,214

 930,674

 227,474

 14,785

 173,914

 34,557

 15,398

 50,871

 26,548

 9,498

 17,517

 1,785

 21,434

 25,292

 14,958

 5,882

 13,422

 3,286

 85,035

 31,110

 112,632

 13,978

 31,298

 897,852

 178,922

 6,766

 5,127

 1,639

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年10月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (地區別)

 單位：新臺幣元

業     別

 及通信業
 運輸、倉儲 總　  　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業

 地　區　別



 3,064,985

 579,779

 134,279

 7,900

 51,479

 5,663

 8,293

 20,299

 27,396

 6,426

 6,799

 2,096

 14,674

 15,324

 12,659

 2,602

 8,970

 2,175

 9,685

 76,646

 103,798

 15,252

 47,364

 2,383,848

 100,402

956

923

33

 589,975

 271,945

 78,204

 2,518

 35,381

 15,325

 2,947

 8,992

 8,851

 2,926

 4,428

 2,194

 11,617

 6,792

 5,220

 1,550

 2,685

224

 3,423

 13,854

 46,557

 4,589

 13,668

 280,603

 37,263

164

164

－

 2,504,687

 967,577

 254,149

 5,603

 143,483

 88,462

 28,428

 26,859

 20,893

 8,404

 6,411

 3,794

 27,218

 13,131

 4,894

 6,481

 6,254

262

 5,489

 133,158

 136,721

 6,641

 40,842

 1,442,222

 93,949

939

914

25

 624,465

 430,398

 70,416

 7,774

 53,457

 10,379

 11,171

 28,542

 20,811

 11,425

 15,113

 7,848

 20,822

 26,328

 14,153

 4,192

 7,332

 1,554

 8,267

 23,429

 47,331

 10,595

 29,459

 139,085

 53,425

 1,557

 1,189

368

 2,107,236

 1,483,768

 215,626

 42,431

 178,438

 30,466

 31,649

 108,070

 119,365

 34,103

 37,820

 37,265

 90,002

 107,366

 58,439

 20,080

 53,738

 4,419

 28,727

 32,638

 139,670

 46,198

 67,258

 479,516

 141,412

 2,540

 2,282

258

 621,700

 210,406

 59,624

 2,596

 21,321

 8,593

 4,611

 9,347

 3,661

 4,573

 11,234

 1,331

 7,135

 6,883

 7,511

 1,162

 9,762

885

 3,965

 6,273

 22,427

 3,226

 14,286

 380,382

 30,386

526

361

165

 1,529,429

 789,901

 204,650

 8,816

 112,529

 21,225

 22,039

 30,357

 27,235

 8,923

 11,733

 9,279

 52,757

 34,882

 13,647

 4,639

 12,020

 2,009

 9,112

 45,909

 100,520

 7,232

 50,388

 605,404

 132,285

 1,839

 1,649

190

 761,566

 496,764

 95,284

 13,417

 42,649

 10,982

 14,545

 38,043

 24,004

 18,658

 17,888

 16,179

 26,407

 28,456

 23,271

 10,921

 14,897

 7,286

 14,876

 13,146

 38,590

 7,572

 19,693

 191,090

 64,972

 8,740

 6,952

 1,788

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年10月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

業     別

 技術服務業
 專業、科學及

會福利服務業
醫療保健及社

 休閒服務業
 文化、運動及金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業

 地　區　別



 42,039,732

 18,758,101

 18,243,808

 1,464,982

 1,970,816

 13,292

 1,588,733

 68,127

 49,497

 2,472

 2,388

478

 13,292

－

 31,315

 31,029

286

－

－

－

－

 16,581,840

 15,705,866

 873,554

 2,357

－

－

63

 246,090

 229,029

 16,603

－

458

－

－

 1,714,747

 787,683

 921,024

551

 5,489

－

－

 8,669,191

 219,617

 8,415,179

 19,559

 7,214

－

 7,622

 910,165

 83,488

 824,736

 1,798

90

－

53

 2,014,214

 1,275,720

 693,069

705

 43,572

－

 1,148

 總　　　　　　　　計

 　事業之員工
 　產業勞工及交通公用

 　公司、行號之員工

 　合作事業之員工
 　新聞、文化、公益及

 　學校之員工
 　政府機關及公、私立

 　勞動者
 　受僱從事漁業生產之

 　自願投保者

 中華民國97年10月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

 業　　別

 及通信業
 運輸、倉儲 總　  　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業

 類　　別



 3,064,985

145

 2,401,457

 147,918

 513,344

－

 2,121

 589,975

 24,640

 552,441

 7,995

 1,081

－

 3,818

 2,504,687

 85,746

 1,903,113

 90,939

 42,142

－

 382,747

 624,465

 3,355

 14,151

 6,120

 311,388

－

 289,451

 2,107,236

－

 13,982

 1,005,740

 273,746

－

 813,768

 621,700

 50,741

 391,162

 156,232

 20,606

－

 2,959

 1,529,429

 155,876

 1,220,579

 22,523

 45,702

－

 84,749

 761,566

 55,669

－

157

 705,506

－

234

 總　　　　　　　　計

 　事業之員工
 　產業勞工及交通公用

 　公司、行號之員工

 　合作事業之員工
 　新聞、文化、公益及

 　學校之員工
 　政府機關及公、私立

 　勞動者
 　受僱從事漁業生產之

 　自願投保者

 中華民國97年10月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製4份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。

 中華民國97年12月12日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

 業　別

 技術服務業
 專業、科學及

會福利服務業
醫療保健及社

 休閒服務業
 文化、運動及金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業

 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


